
 

   

 

 

     Ni är alltid välkomna att kontakta oss på Familjehemsresursen 

 

Familjehemsresursen Jönköpings län 

 

familjehemsresursen 

 

familjehemsresursen@rjl.se 

 

010-241 54 44 

 

Vallgatan 8, Jönköping 

               

 

           
 

 

 

                                 Kommuner i samverkan 

Familjehemsresursen  
På uppdrag av tolv kommuner i 

Jönköpings län  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vilka är Familjehemsresursen? 

Familjehemsresursen är sedan 2016 ett länsövergripande samarbete  

mellan tolv av tretton kommuner i Jönköpings län. Det betyder att vi  

rekryterar, utbildar och fortbildar er som vill bli familjehem för någon utav  

dem. Familjehemsresursen är organiserade under Kommunal utveckling.  

Familjehemsresursen är inte en vinstdrivande verksamhet. Vår 

drivkraft ligger i att skapa hållbara samarbeten och rätt förutsättningar 

för barn och unga i vårt län, som behöver ett familjehem. 

Familjehemsresursen består av fyra familjehemssekreterare  

och en teamchef, alla med stor erfarenhet av socialt arbete. Vi finns  

med er genom hela processen: från er intresseanmälan till dess 

att ni bli kopplade till en av våra kommuner, och av deras 

familjehemssekreterare får veta mer om ett specifikt familjehemsuppdrag.  

 

”Det är roligt och spännande att ta emot ett barn eller ungdom i sitt hem.  

Det är ett stort ansvar men samtidigt mycket berikande och meningsfullt”. 

Citat av ett familjehem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hur arbetar vi på Familjehemsresursen? 

I en första kontakt med oss, genomför vi en telefonintervju, med tanken om 

att få en bra bild utav er familj. Det är även ett bra tillfälle för er att få 

information om hur vi arbetar, och ställa era frågor.  

Om processen fortgår så samlar vi in registerutdrag från myndigheter. Vi 

ber er även att fylla i ett frågebatteri som heter BRA-fam.  

Strax därefter gör vi ett hembesök hos er. I hembesöket får vi möjlighet att 

lära känna er ännu bättre och ni har möjlighet att ställa fler frågor som 

kanske har dykt upp längs med vägen. Vid hembesöket får vi även en 

möjlighet att se er hemmiljö, med omgivningar, vilket är betydelsefullt.  

 

Har ni tidigare haft placeringar tar vi även referens från 

familjehemssekreterare i placerande kommun. 

All information som vi får sammanfattas i en presentation av er. Det är en 

presentation som ni får godkänna, och det är den som skickas till  

kommunen vid en eventuell koppling. Koppling innebär att ni får kontakt 

med familjehemssekreterare i den av våra kommuner som ansvarar för 

barnet/ungdomen som ni är intresserade av att vara familjehem för. Ni får 

information och möjlighet att ställa frågor. Härefter tar socialtjänsten i 

aktuell kommun över den fortsatta processen. 
 

Varför ska ni samarbeta med Familjehemsresursen? 

Ett samarbete med oss har många fördelar. Exempelvis så ger vårt stora 

upptagningsområde goda förutsättningar att hitta rätt uppdrag till just er 

familj. Att ni sedan utreds utifrån specifikt uppdrag, gör att ni inte behöver 

genomgå en familjehemsutredning, utan att det finns en tanke om en 

eventuell placering.  

En annan fördel är att vi i våra kommuner har erfarna 

familjehemssekreterare som är måna om att ge det stöd som ett familjehem 

kan behöva. Vårt nära samarbete med kommunerna, gör även att 

övergången från oss till dem, upplevs som smidig av våra familjer. 

Ytterligare en fördel är att vi sätter ett stort värde på att våra placeringar ska 

vara noggrant genomtänkta. Vilket gör att våra processer inte behöver 

stressas fram. Vår erfarenhet säger att det är positivt för alla inblandade, 

och att det ger de bästa möjliga förutsättningarna för en hållbar placering.  

Som en avslutande fördel, vill vi poängtera att både Familjehemsresursen 

och våra kommuner är snabba på att ge återkoppling och att ta kontakt när 

ni som familj önskar det. 


